
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-138/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 2 sierpnia 2006 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i  układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
                   Śląskiego na 2006 rok

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  15  pkt.  1  ppkt.  1  uchwały  Nr  XXXIX/385/05  z  dnia
29 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zmniejszenie                   zwiększenie  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych gminy

w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport                                        3     500 zł                           3     500 zł  
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej                                  3     500 zł                           3     500 zł  
- wydatki bieżące   3 500 zł   3 500 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   3 500 zł   -
2. pozostałe wydatki   -   3 500 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok 
wynikających z § 1 zarządzenia i wniosków Wydziałów

I. w ramach przeniesień między paragrafami 26 883 zł 26 883 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych 

w dziale 750 – Administracja publiczna                                     10     000 zł                         10     000 zł  
rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu
                        terytorialnego                                                      10     000 zł                         10     000 zł  
§ 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do
               wynagrodzeń - 10 000 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych 10 000 zł -
z zadania: promocja miasta
z przeznaczeniem na nagrodę za promocję miasta
i osiągnięcia w krajowym i zagranicznym



- 2 –

 współzawodnictwie sportowym dla Pana Tomasza Sikory
 – srebrnego medalisty Igrzysk Olimpijskich Turyn 2006

zmniejszenie zwiększenie

w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                   2     000 zł                           2     000 zł  
rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                        2     000 zł                           2     000 zł  
§ 3110 – Świadczenia społeczne   2 000 zł   -
§ 4300 – Zakup usług pozostałych   -   2 000 zł
(wydatki realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej)
z planu przeznaczonego na wypłatę zasiłków celowych
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przewozu
dzieci z rodzin ubogich i patologicznych na kolonie.

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                     11     383 zł                         11     383 zł  
rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej                  11     383 zł                         11     383 zł   
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 680 zł -
§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne   8 320 zł -
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  -  9 650 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy  -  1 350 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych     383 zł -
§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz
               świadczeń socjalnych  -     383 zł

z planu zabezpieczonego na wynagrodzenia osobowe
pracowników, dodatkowe wynagrodzenie roczne,
oraz opłaty i usługi 
przeznacza się opłacenie składek na ubezpieczenia
społeczne i Fundusz Pracy od dodatku do wynagrodzenia
dla pracowników socjalnych (art. 121 ust. 3 a ustawy
o pomocy społecznej, korektę ZFŚS

w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport                          3     500 zł                           3     500 zł  
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej                    3     500 zł                           3     500 zł  
§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 500 zł  -
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  -  3 500 zł

z oszczędności na dodatkowym wynagrodzeniu
rocznym pracowników przeznacza się na
realizację projektu Międzynarodowy Turniej
Piłki Nożnej.



- 3 –

zmniejszenie                   zwiększenie  

II. w ramach przeniesień między
     dysponentami 4 500 zł 4 500 zł

po stronie wydatków 
w zakresie zadań zleconych gminy

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                    4     500 zł                           4     500 zł  
rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenia
zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz niektóre świadczenia rodzinne                                4     500 zł                           4     500 zł  
§ 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 500 zł -
wydatki Wydziału Administracyjno – Gospodarczego
Referat Świadczeń Rodzinnych

§ 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 4 500 zł
wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby pobierające zasiłek stały.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT   MIASTA
  /-/   Adam   Krzyżak


